РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п. Золотореченск

       «02» марта  2019года                                                                               № 157

[bookmark: _GoBack]«Об утверждение внесенных изменений в Правила землепользования и застройки  городского поселения «Золотореченское»»

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  от  06.10.2003 года  № 131 –ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»  Уставом городского поселения «Золотореченское» Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  внесение изменений в Правила землепользования и застройки  городского поселения «Золотореченское», прилагаются  карты,  схемы.
1.  Направить утверждённые изменения в Правила землепользования и застройки  городского поселения «Золотореченское» в администрацию городского поселения «Золотореченское» для обеспечения доступа в федеральную государственную  информационную  систему.
1.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф или www.zolot-rech.ru.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                      Е.А. Димов

1